News Release

2023年 5月 26日

お客様 各位

 米子信用金庫

米子市との包括連携協定の締結について

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）では、本店の所在地であります米子市（市長 伊木 隆司）と地

域経済活性化、地域企業の育成、まちづくり及び観光振興等に取組んでおります。近年は、特に地域

イベントの協働及び意見交換の人材交流を通じて連携を深めております。今般、さらなる連携の強化

を図るため、米子市と包括連携協定を締結いたしました。

記

１． 日  時   2023年 5月 25日（木）  13：00～13：30

２． 場  所   米子市役所本庁舎 3階 第 1応接室 （米子市加茂町 1丁目 1番地）

３． 出席者     米子市 市長   伊木 隆司 様

           米子信用金庫 理事長  青砥 隆志

News Release

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業統括部 （担当者名 小川）

 TEL ： 0859-33-1247